PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.06.2018 г.            № 39
О внесении дополнений в муниципа-

льную целевую программу

«Обеспечение безопасности

населения на транспорте в

Селезневском сельском

поселении на 2016-2019 годы»

 Рассмотрев представление прокуратуры Велижского района Смоленской области от 18.05.2018 №02-15 об устранении нарушений требований федерального законодательства в сфере транспортной безопасности и законодательства о противодействии терроризму, согласно ч.1 ст.2 Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ "О противодействии терроризму", ст.3 Федерального закона от 09.02.2007 №16-ФЗ "О транспортной безопасности", руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение безопасности населения на транспорте в Селезневском сельском поселении на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 01.06.2016 №38 следующие дополнения:
     в "ПЛАН мероприятий муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности населения на транспорте в Селезневском сельском поселении на 2016-2019 г.г.» в графу "Объем финансирования, тыс.руб." "2018" по строке "Изготовление памяток и информационных листовок по безопасности населения на транспорте. Оснащение стендов и уголков по информированию." - 500 руб.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://seleznevo.admin-smolensk.ru/ и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
И.о.Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                И.Л. Долганова